

SYDDANSK STORVOGNSKØRESKOLE ApS

Callesensvej 6
6230 Rødekro

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/05/2018

Henning Hansen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Påtegninger

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning | 4 |
|-------------------------|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 5 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
|--------------------------------|---|

| | |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse | 7 |
|-------------------------|---|

| | |
|---------------|---|
| Balance | 8 |
|---------------|---|

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden SYDDANSK STORVOGNSKØRESKOLE ApS
Callesensvej 6
6230 Rødekro

e-mailadresse: henning_h@mail.dk

CVR-nr: 36554975

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Bankforbindelse Den Jyske Sparekasse
Hovedgade 47
6360 Tinglev

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at drive storvognskøreskole.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Indeværende regnskabsår er virksomhedens tredje regnskabsår, og udviser et underskud på 30 tkr.

Ledelsen finder årets resultat utilfredsstillende, omend ikke uventet, da køreskolens materiel har krævet en del vedligeholdelse. Desuden er virksomhedens primære forretningsområde, der omfatter storvognskøreskole et meget begrænset marked.

Ledelsen er opmærksom på, at selskabet befinder sig i en kapitaltabssituation, men forventer selskabskapitalen genetableret gennem fremtidige positive resultater i forbindelse med omlægning af selskabets aktiviteter.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

| | Note | 2017 kr. | 2016 kr. |
|---|------|----------------|---------------|
| Nettoomsætning | | 57.750 | 116.940 |
| Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer | | -21.183 | -16.357 |
| Andre eksterne omkostninger | | -42.360 | -105.283 |
| Bruttoresultat | | -5.793 | -4.700 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | | -23.993 | 0 |
| Resultat af ordinær primær drift | | -29.786 | -4.700 |
| Ordinært resultat før skat | | -29.786 | -4.700 |
| Årets resultat | | -29.786 | -4.700 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | -29.786 | -4.700 |
| I alt | | -29.786 | -4.700 |

Balance 31. december 2017

Aktiver

| | Note | 2017 kr. | 2016 kr. |
|---|------|---------------|----------------|
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 15.000 | 50.000 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | | 15.000 | 50.000 |
| Anlægsaktiver i alt | | 15.000 | 50.000 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 0 | 41.550 |
| Igangværende arbejder for fremmed regning | | 5.000 | 0 |
| Tilgodehavender i alt | | 5.000 | 41.550 |
| Likvide beholdninger | | 15.363 | 20.964 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 20.363 | 62.514 |
| Aktiver i alt | | 35.363 | 112.514 |

Balance 31. december 2017

Passiver

| | Note | 2017 kr. | 2016 kr. |
|---|------|---------------|----------------|
| Registreret kapital mv. | | 50.000 | 50.000 |
| Overført resultat | | -49.637 | -19.850 |
| Egenkapital i alt | | 363 | 30.150 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 0 | 42.144 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 35.000 | 40.220 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 35.000 | 82.364 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 35.000 | 82.364 |
| Passiver i alt | | 35.363 | 112.514 |